PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGCMF Nº 83102319/0001·55

Rua 18 de Julho, 1204 - Fones 77-1144 e 77-1133
88.325 - LU I S A LV E S Santa. Catarlna

PORTARIA Nº 008/89.*

NOMEIA OCUPANTE DE CARGO EM COMISSÃO

JOÃO TARCÍSIO RECH, Prefeito Municipal de Lufs Alves, SC, no uso de suas atribuições, conferidas pela

Lei nº 420 de 12 de Junho de 1984 ;

.,
"-....-'

RESOLVE

-,
Nomear o Sr. Heitor Benigno Erbs para exercer o cargo em comissão de Secretário Municipal da Agricultu-
ra, da Prefeitura Municipal de Lufs Alves, a partir de 06 de Março de 1989 •

Dê-se ciência, registra-se, publique-se e cumpra-se.

de lar-ç o de 1989 •